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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
 

Allmänhetens frågestund 

En åhörare frågar kommunstyrelsens ordförande hur många boende kommunen 

har godkänt i den planerade flyktingförläggningen i Singeshult, och vad som 

gäller för skola och omsorg? Var tas resurserna ifrån till detta, som kommunen 

får lägga ut innan Migrationsverket betalar tillbaka? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att kommunen 

fick besked i fredags att fastighetsägaren och Migrationsverket har fattat 

tilldelningsbeslut om 110 platser i Singeshult. Med stor sannolikhet får vi söka 

pengarna i efterhand. Bedömningen är att det inte borde ge kommunen någon 

likviditetsbrist.  

 

När det gäller skolan så är det ett stort tryck på Lidhultsskolan redan, men det vi 

har att förhålla oss till är att om det finns elever i Singeshult som kan beröras av 

skolgång så ska vi sätta dem i skola inom loppet av två veckor. Det är den 

tidsfrist vi har på oss som kommun. När det gäller vård är det Region Kronoberg 

som sköter den delen.  

 

Ledamöternas frågestund 

1. Conny Simonsson (S) frågar kommunstyrelsens ordförande om 

Europakorridoren: Ni har ju haft en träff med Sverigeförhandlingen idag och 

jag undrar om du kan redogöra för hur diskussionen gick? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) bekräftar att 

kommunen har haft ett möte med Sverigeförhandlingen idag och att detta var det 

andra mötet med dem. Det tidigare mötet hölls i Stockholm i april i år. ”Idag har 

vi träffat dem och fått veta precis hur de vill ha de redovisningar som ska lämnas 

in till Sverigeförhandlingen den 1 oktober. Vi fick också veta att den 1 februari 

så kommer den sidan (i Småland) som Sverigeförhandlingen bedömer som mest 

trolig att få dragningen att få en inbjudan till ett möte i Stockholm där vi 

kommer att få ett avtalsförslag.  Det förslaget kommer vi att gå igenom 

ordentligt innan förhandlingarna påbörjas. Därefter lämnas frågan till politiken 

för avgörande. Vi har också träffat infrastrukturminister Anna Johansson idag.” 

 

2. Liselotte Åhlander (S) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets 

ordförande om hur de har tänkt sig med chefs- och beordringsrätten när 

det händer sådana här katastrofer. För när det hände var det ingen som 
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kände till det förrän de läste om det i tidningen på måndagen.  ”Jag 

undrar hur långt ni har kommit? Om de ska ligga i jour eller hur ni har 

tänkt?” 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Judit Svensson (C) svarar att 

hon har lite information om detta men vill svara under nästa sammanträde när 

hon har fått mer information. Svensson säger att hon vet hur det har gått till och 

att de hade det under kontroll.  

 

3. Maria Sitomaniemi (SD) frågar socialnämndens ordförande om 

information som fallerar mellan hemsjukvården och personalen inom 

äldreomsorgen. Sitomaniemi undrar om socialnämnden har tittat på de 

här rutinerna och gjort vissa förbättringar för att det ska funka? 

   

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att när det gäller 

kommunikation mellan hemsjukvården och personalen inom äldreomsorgen så 

finns det rutiner för detta. ”Jag känner inte till att detta fallerar. Där måste jag be 

om att få ett fall så att vi ska kunna gå in i detta på ett mer detaljerat sätt. Jag 

uppfattar att det finns klara riktlinjer för hur information ska delges personalen.” 

 

4. Maria Sitomaniemi (SD) frågar tekniska nämndens ordförande om när 

väderskydden vid busskurerna blir klara och till vilket pris? 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att de är på 

gång. ”Vi behöver ha dem innan det riktiga höstrusket kommer. Priser ligger 

någonstans mellan 1,2-1,3 miljoner kronor.” 

 

5. Matija Rafaj (S) frågar kommunstyrelsens ordförande om hur väl 

förankrat beslutet att flytta Fritidsgården till Kungshögsskolan var i 

alliansen? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att det är hans 

uppfattning att de hade med förslaget i budgetberedningen. ”Kommunen sitter 

fast i ett avtal när det gäller nuvarande lokaler för fritidsgården som sträcker sig 

över hela 2016 och en bit in i 2017. Så under den tiden kommer fritidsgården att 

vara kvar i nuvarande lokaler.  Att hitta en alternativ lokal hade vi med i 

budgetberedningen Carina och jag och den gick vi igenom med alliansen. Vi 

behöver titta över hur vi kan samutnyttja våra fastigheter dagar och kvällar.”


